Bertounluge, le Zokir, Philpisland, cum le Rywra, cum pertinenciis, iacentes in baronia de Renfrew,

infra vicecomitatum eiusdem : Tenendas et habendas predictas terras cum pertinenciis dicto

Waltero Stewart et heredibus suis de nobis, heredibus et successoribus nostris, in feodifirma et here-

ditate imperpetuum, per omnes rectas metas . . . Reddendo inde annuatim dictus Walterus

Stewart et heredes sui nobis heredibus et successoribus nostris decern marcas annui redditus vsualis

monete regni nostri ad duos anni terminos vsuales, Penthecostes, videlicet, et Sancti Martini in

hieme per equales portiones nomine feodifirme tantum. In cuius rei testimonium presenti carte

nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; testibus reuerendo in Christo patre, Jacobo

Episcopo Sanctiandree, Wilelmo domino Creichtoun, nostro cancellario et consanguineo predilecto,

dilectis consanguineis nostris, Lawrencio domino Abirnethi in Rothimay, Andrea domino le Gray,

magistro hospicii nostri, Johanne Stewart de Dernle, Andrea Stewart, milite, magistris Johanne

Arrous archidiacono Glasguense, et Georgeo de Schoriswood rectore de Cultre : apud Edynburgh,

decimo quinto die mensis Maii, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo

et regni nostri decimo sexto. 1

[f/Wv—</V1$^
1 Original Charter at Pollok.

430 THE MAXWELLS OF BLAWARTHILL, 1667-1732.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse . . . dilecto nostro Waltero Stewart

de Artlmrle, terras nostras de Perthwik Simpil, cum suis pertinenciis, videlicet, terras de Bertonnluge,

le Zokir, Pkilpislande, cum le Rywra, cum pertinenciis, jacentes.in baronia de Ranfreu infra vicecomi-

tatum eiusdem : Tenendas et habendas predictas terras, cum pertinenciis, dicto Waltero Stewart et

heredibus suis, de nobis, heredibus et successoribus nostris, in feodifirma et liereditate imperpetnum,

per omnes rectas metas . . . Soluendo inde annuatim dictus Walterus Stewart et lieredes sui nobis,

heredibus et successoribus nostris, decern marcas vsualis monete regni nostri, ad duos anni terminos

vsuales, pentechostes, videlicet, et Sancti Martini in yeme per equales portiones, nomine feodifirme

tantum : In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi preee-

pimus : Testibus reuerendo in Cristo patre, Georgeo episcopo Brechinense, nostro cancellario et

consiliario sincerime dilecto, dilectis consanguineis nostris, Thoma domino Erskin, Andrea domino

Avandale, Jacobo de Levingstoune, magno camerario nostro, Gilberto Kenedy de Dunure, et Niniano